
PRODUTOS E SERVIÇOS EDUCAÇÃO E CARREIRAS DIVERSOS PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS

PRODUTOS E SERVIÇOS >»

F-11

A

‘SSA 0,0e
POPULARES CLASSIF1CADOS

WWW.OPOVO.CON BE

SEGUNDA-FEIPJ
cORTASEZA CEARA • VOE DEZEMBRO DE Z0,.

'MUNCIE NO POP _ 3254.1010

WWW.POPULARES.COM.BR

Casa Duplex 92,88m2: 3 suites, send* uma reversível; suite master com
varanda: recuo amplo com vagas para até 4 carros; quintal e corredor
lateral; próximo ã Estrada do Fio.

PUBLICAÇOES OBRIGATÓRIAS >»

CEARA
00 EsTAca

AVISO OE ucroir,Ao PREGÃO ELETRÔNICO IN 202220119
A Secreta a da Casa Cave torna pnblica o Pregko Eletrônico Ns 20224089 de intereSse da Secretaria da
Salida - SESA, OMO OBJETO 4.• Ttegistro de Preço para format e eventuais aquisitdes de medicamentos,
conforrne especificmgres contid as no Ura), seas Anmos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No
endereço oninscomprasn.et.gov.br, atrimes do N9 20892022. ate o dim 02101/2023, is 14h3Onsin {Horatio
de Brasil...0F). ()STENO° DO EDITAL • No endereço efetronco Marna au no site wwmattplatscie.gostbr.
Procoradorte Gerel de feted% em Ferteime, 14 do Quondam de 2022. DAULA MARCIA MOTA BRAGA
GONDIM -PREGOEIRA.

..................

a.sgAsik.
AVISO DE uarar,Ao POLKA° ELETRCINICO NA 20222200

A Secretatia da Casa CM! turnip Mink* o Pregao Eieudnico NV 20222208 de intetesse da Suinelaria da
Sande - SEIO. cujo OBJETO ei Registro de Preto para futuras e eventuais aquisitdes de (nedicarnemos,
centering especificaçaes contidas no Edit.) seas Anesos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTIJAIS: No
endereço www.cornpramet.govar, strayed do NI 22082022, At o dia 02/01/21123, as 911 (Horiria de
firavlla-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eittronico eonla no no site wrow.Mplarg.ce.gobbc
ProcisradOria Geral do Estado, em Fortaleza, 13 de Desembro de 2022. AURtIAA FIGUEIREDO GURGO, -
PRE/MX/RA.

?•40-1 CEARA
sovEnwo DO MA 110

*VISO DE LiCITACAO PREGAO ELETIONICO No 20227220
A Secretaria da Casa ChB torna MIME° o Prep* Eletrônico No 20222225, de interesse da Secretaria da
Sande - SEDA, cujo 011.IETO 41 Reststro de Preço para futons e eventuate tiquIsiaes de Material Medico
riospitalar, mamma especrficaales canna. no Edital e sous Anesos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
vIRTLIALSi II0 endmarda Www.tomprasnet.govbr, atraves On N' 22252022 ata o Ma 30112/2022, As 9ft
(Hordrki de Brasilia-DE). ()OTERO() DO EDITAL: No enciareço eletrEmico atom ou no site
vemv.seplag. ce.gov.hr. Proturadarla Gotal do Estado, em Fortdetus 12 de Dezerabro de 2022, CARLOS
ALIARTOCOELHO URA° - PREGOEIRO.

FS CEARA.
150 ES /.1,0

AVISO DE UOTAÇA0 PREGÃO ELETRÔNICO No 20221924
A Secretaria da Casa Clod orno publim a MEMARCAÇSOdO Pt man Eletranico No 213221924de intoressoda
Secretaria da Sande - USA, cujo OBJETO e: Regidro de Preço para futuras e eventuais aquisiates de
Equipamento Hospitals.. MOTIVO: Alternates no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No...worn woen, dominator., coo In Arravas do NV 1074)117) arm n 0 97All /2073 AA IOW/min I linctrin

lelado do Caere - hearse MuMelpal sa• Marbosts • Mao de IMorposiollo [Iliad. do Diem • Proisleareiionlolpal do Nonsciner •AviiSlite Proemplarnetto • PembaRecurp.CIssInada Públka Or 001.211114EDUC.Oblara AsscAorze awns pane ammool IDslreasco 112422.11.10.1*E. A Enema OEdOIdoSRo.AElOd. REAM* Mo. NOT. An.de twos Maass. pure Remoras damardsres dos emmardes de anscamlo Intrest monol iadmaladolit zablonn7D7 05510 Pora..k Now met...n*2022 II 01-Pt 7,70.•fontimbanial was 00,1116, ands Basic 0311e Ammon de prorsmonss da R•ds PODOol r••••"'•••••'..."".. ‘••••1"6••••'•"••••••• •Muntripald• Ens:sto de Modrmn6MCE A E.arniestoo E•peroda derwslisplo ds Sonsman dr4 — no Munson on Hodzonin/CE Sao* am tedi
laPacmCan ••••• COmpettels DAM, to memo de secarsornervo • 'mpoorAba, nt.evardsEtluc•Oo da Predawn, Municipal de ModzoritalCE tom Mad. oara o iortaisammodmi immature cs'isnretssertsloos Ica meoarle• Noton lea ca.. iroposavi pandas 22 etptolsOIi1.005Aa Charmsdn Palma ern spivale qtrs. mo I 2,12/2022. a orgasm Mutipluse icsma-nteu 0E,tdooV tonre&ccsrawoA.MoeMont.Ct JO rt. Elsornbro de 2022Ernorbsralrosnlas Erlocalbas EIREll • a* inmost. Rscorso Adrnicisbairce con. c; TranciesoMnslasisearbasaMormide-Prspomr•Olmal. 

inhoadm saprosemarnenrentrarranies no podo loyal . ono toner, nocembra 0 releridd

to Snag de dmillrabiorta Merida ChanadatRaboAFicontozos os. monuments* 'X.)

racumo encontran•disponns4 pars /omits ricsi enderecos Melitodzos wrdwhInce gocts
•Ntoeimmit notiscolcoodostii.bentme“SecrotanadoEMicac,Ao.EMereçoAmrtioa; ESTADO 00 CEARA - SEA ViC0 AuTÔNOMQ. DE AGUA E ESGOTO DEBalirsa. 770 Flans*, Honzonte-CE. JacIrds BMA/a de Gorda. - Prsald•nr• da! I OUIXERAMOSIM  -0018001  UC/TACAO . PREGACI ELETRONICO N' 1412.011
ConessAaEoBacialdeAveDillo„NeelsonevCÁT6d•Dozembrod42022.

•••••" 
! 1 20224.1. A PlepoNta do SAAE do Ovitiorametsro. soma piMitoopara connocimain•
, se doo imerousdos mad: no Banana din 49 DE DEZEMBRO DE. 21122 as 09 ClOb

I ROMEO ao Bemlia:iDE. *sum realizanclo liciimao, cult, oblato da LOpACAO DE
I 5E1001.00 PARA ATENE/EN AS NECESSIDMZES DO SERViCOAUToN i0a0 GE
,• AGUA E ESGOTO DE CIUDIERAMOBOA wrAnone especificaones cnntitta• moral-
, rtio de Roletinoia, o taut se /income na Integra na sede de cornIssilo do ledmilo.

Illik 

! Mint canto nO ands/ow .51115500 wens IMI.ora.br - IAcoasa identItIcstao 00 1* -
memo 511,i o paoltro e rm M twor.tce CO.90., pr MAN.* informazbas no sndarsoa

I *Una na Av. Or Amosarn Fernandes. 670 •• NUM, Corro. OomeratnotanVCE

J aupoNiteac lo no,Uio do 014113he Aa II .0014 o gas 13.000, T2,0. Omiserantobon•
I CC IS de Dozembro 0)2522. Docyllia Mona Fernando, Almoida • Propoeira.PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL, ELEITORAL DO CEARA
PRE0.40 ELETRONICO 114/20221

Contralabbo da twirls°, de manatencao do oquipamontos ao tipo
Climenzedores de Practise - CO

de Data Center, conform* ospecilicearns dO *aim,
Abettuta An. prnpoetati• 02,01,2023, 80 9001,
Local. www.compraodovernamontas. tiov Pr.

InIturnaCtis, (85)3453.3735 de BA) 'an no svweirt-ce.jus.br.
Maria da Conceit:110 PInbelro Nobuslre - Psegsmirs

AVISO DE LIOTAÇÁO FRACASSADA PARA DITEM 3
.....

PROCESS& PREGA0 ELETRÔNICO TO, 047/2022. ORIGIN: SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAtiOE • PAS OBJETO CONSTITUI MUM DA PRESENT:
LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESA i'MA CI REGISTRO DE PREÇ Oti MAROC)
AQUISIÇÕES FUTURASE EVENTUAIS DE MEDKAMENTOS DI USOORAL ERDPKOIV. PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA &WOE DE
FORTALEZA • SIAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇOES E OUANTITATIVOS
PREVISTOS NO ANEW) TERMO DE REFEREN(1,0 DEITE EDITAL. 00 100, MENOR
FRECO. DA FORMA DE FORNECIMENTO: POR DEMANDA. 0(111 Pregoeiro:,) daCENTRAS. DE LICITAÇÕES OA PREFEITURA DF FORTALEZA CISOR, tome
Publsopara contiecimento dos lit:Notes r damn interessados que ota I P080A0
ELETRONICO 047/2022 - SMS, declarada FRACAS SALEA.FAMDITEM
Maiores informabbes arravés do armed IlOtacaollmlforfortaleas.ce.gov.br ou pelo
*alone (8513452.3477.

Forialeza Cli, In de demon:ode 2022
CARLOS HENRIQUE ROCHA ALMEIDA

1,egoeiroal da CLFOR 

&WM. d•Apand. Mao • Paqmtros Envier. ln Foodork On. - SEMAE/CE

MIGUIEJPEBBSiS1

Olijossi Meemblocle d• Amodio, Corp..,., Dom elobco•••• de Moon de Drsso Fora
eh.

4AlittiF
Fertmlez• AVISO De =OKA° PRACASSADAPARA 0 MIA 03

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N*. 343/2022, OMEN: SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAUDE • SMS. DEBITO coosnrut ORJETO DA PRESENTE
Lesre‘Ao A seiteAo oe EMPRESA PARA 0 REGISTRO oe PREÇOS MANDE)
AQUISIÇÕES £900010012 DE MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO
FAR SECUNDARIA- OXIIIUTINIMA. PARA MINDER A DEMANDA
DA SECRETARIA mulACIPAL OA MODE DE FORTALEZA. DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E OIMNITTATIVOS PREVISTOS NO ANEXO f TERMO OE
REFERENCIA DISTO EDITAL DO TIPO. MENOR PRECO, DA FORMA DE
FORNECIMENTO, POR !AMANDA. 0{A) Pregaeira(a) da CENTRAL DE LICITAÇÕES
DA PREFEITURA DE FORTALEZA -0.000, toma DOUR° ('aro conherimento dot
Bolantss e A.m. onesessados Rut dal PREGÃO ELETRONICO TH. S4312022 .
SEES lo. uEdarAda FRACASSADA. PARA 0 ITEM El (CANCELADO NO
JULGAMENTO Isola Austad& de licitamos daselfkadds). Macias ,n,orrnatOos
atm.', do e•lad I or.. aoctollorfortaierstorrochr ou tdmn Itocion.•• ME5I34S2
3477.

Fatalea CE, 16 de deatmbra ae 2022.
ROMERO RAMONY HOLANDA UNA MARINHO

Preçoairola)da (1FOR 

AMISODE PROSSEGUILIDRO
..... ..........

PROCESSO, E1111/A0 ELETRONICO 204/2021. ORIGEM, SE(RilAR(A
MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GEM) $EPOG. 0141E70
ONSTITUi OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATA Ao DE EMPRESA

PESSOA JUNDKA PARA A PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS DE TOKEIRIZAÇA0 DE
MAO OE OM DEVICAMITt. PAM ATENDERAS NEC E SSOADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO. SME, PELO PERIOD() OE 12 0)02E) MESES, PODENDO
SER PRORROGADO NOS LIMITES DA LEI, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAVAS E
QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I •• TE RUO OR REFERENC !A DESTE HAIM
DO TIPO MENOP YOKO GLOBAL. DO RICAN! DE EXECUÇÃO INDIRETA,
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.O(A) PressoemIai da CENTRAL DE UCITAÇOIES
DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLEM, Tana púbbco oars conned mento dos
ik santes e demais inittessados sue. ern otsediencia A Am1LAÇA000TERAIO DE
TIEVOGAÇ00 DO PREGADELETRONICON.2011/2021, pubecadono Diana ORcial


